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Öncelikli olarak belirlenmiş 100 alanda Türkiye'de doktora yapan öğrencilere aylık 2.450 lira burs verileceği açıklandı.

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanı Prof.Dr Yekta Saraç verilecek burslarla ilgili şu açıklamalarda bulundu:   “2020 itibarıyla YÖK 100/2000 Doktora Burs Projesi

kapsamında, doktora eğitimi yapan öğrencilerin burs miktarında artış sağlanacak. Türkiye’nin 100 öncelikli alanında doktora yapan öğrenciler, aylık 2 bin 450

lira burs ile desteklenecek”Anadolu Ajansı muhabirlerine yaptığı açıklamada Saraç, nitelikli insan yetiştirmenin Türkiye için öncelikli olduğunun altını

çizerken, yeni YÖK sisteminin ihtisaslaşma ve misyon farklılaşması kapsamında araştırmaya dayanan bir sistem geliştirdiğini, ülkenin bu sistem ile

kalkınmasını hedeflediğini vurguladı.100 öncelikli konu ile burs imkanının sağlandığı sistemin dünya üzerinde bir ilk olduğunun da altını çizen başkan, bu

projenin Türkiye’nin prestij projesi olduğunu söyledi. Saraç sözlerine şu şekilde devam etti:“Dünyada örneğinin olmaması nedeniyle bilim çevrelerince

tereddütle karşılanan bu projede ciddi çalışmalarımızla sonuçları almaya başladık. Proje, gayet iyi yürüyor, mezun vermeye başladık. Bu öğrencilerin

yaklaşık 800’ü üniversitelerde, özel sektörde ve kamu kurumlarında istihdam imkanına kavuştu”İlk kez YÖK önerisinin kalkınma planı içerisinin de içine

girdiğini açıklayan YÖK başkanı, verdiği röportaja şu sözlerle devam etti:   100 öncelikli alanda doktora yapan öğrenciler 2 bin 450 lira burs ile

desteklenecek“2020 itibarıyla YÖK 100/2000 Doktora Burs Projesi kapsamında, öğrencilerin burs miktarında artış sağlanacak. Türkiye’nin 100 öncelikli

alanında doktora yapan öğrenciler, aylık 2 bin 450 lira burs ile desteklenecek. TÜBİTAK tarafından tanımlanmış başarı ölçütlerinden en az ikisini yerine

getiren öğrenciler de çift burs alma imkanına sahip olduğundan öğrencilere sağlanan destek rakamı ciddi bir seviyeye ulaşıyor.”
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